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Innehåll: Kevas Kaari-tjänster för församlingarna 
 
 
Kevas Kaari-tjänster för församlingarna 
 
Keva, som sköter kyrkans pensionsärenden, erbjuder nu sina Kaari-tjänster även till församlingarna. 
Arbetsgivare erbjuds tjänster som främjar personalens hälsa och arbetstagare lösningar som stöder 
nedsatt arbetsförmåga. Kaari-tjänsterna innefattar också praktiska verktyg, information och 
utbildning som tjänar hela organisationen.  
 
Läs mer om Kaari-tjänsterna på Kevas webbplats http://www.keva.fi/kaari. För närvarande står följande 
tjänster till församlingsarbetsgivarnas förfogande: 
 
Utveckling av aktivt stöd:  

 Material om utveckling av aktivt stöd på Kevas webbplats, konsultation med Kevas 
experter. 

 Temaforum för aktivt stöd och verkstäder för yrkesinriktad rehabilitering.  
o Följande verkstad om yrkesinriktad rehabilitering för församlingsarbetsgivare arrangeras 

3.10.2012 kl 8.45–13.30. Begränsat antal deltagare, max. 40 personer i anmälningsordning. 
Anmälning via Kevas webbplats http://www.keva.fi > Evenemang > Kurser för 
arbetsgivarna > Kuntoutuksen työpaja eller 
http://www.keva.fi/sv/evenemang/Sidor/ilmoittautuminen.aspx?eventid=3A004B01-5094-
E111-9808-005056BB0046&type=2  

o På höstens forum för aktivt stöd behandlas temana uppföljning och utvärdering. 
Forumen hålls i Kuopio, Joensuu och Seinäjoki. Anmälning på samma sätt som ovan 
via Kevas webbplats eller ovanstående länk. 

 
Utveckling av företagshälsovårdssamarbetet:  

 Kevas experter erbjuder konsultation och utbildning för arbetsgivare och aktörer inom 
företagshälsovårdssamarbetet.  

 Kevas arbetshälsodag hålls vartannat år på hösten, följande gång 22.11.2012. Utöver 
församlingsarbetsgivarna kan även företagshälsovårdsrepresentanter delta.   

 
Utbildningstjänster:  

 Möjlighet att beställa föreläsningar för ledningen och cheferna om hur arbetstagarna kan 
motiveras att fortsätta i arbetet. 
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Praktiska verktyg: 

 De praktiska verktygen är lätta att tillämpa och kan i de flesta fall tas i bruk omedelbart via 
Kevas webbplats, bl.a.:  
o Arbetsplatspuls,  ett  snabbt  verktyg  för  chefer  som  kan  användas  för  att  bedöma  

arbetshälsan på arbetsplatsen. Verktyget består av en elektronisk enkät och en 
svarsrapport.  

o Egen arbetspuls, ett enkelt och snabbt test för bedömning av den individuella 
arbetshälsan.  

o Arbetsplatskompetens, en multimedieföreställning som uppmuntrar personalen och 
chefen att tillsammans fundera över kompetensen på arbetsplatsen.  

o När arbetsförmågan försämras, en  animation  om  metoder  som  kan  användas  för  att  
hjälpa arbetstagarna att fortsätta i arbetet och underlätta återgången till arbetet. 

 
Informationsprodukter:  

 Undersökningar, guider och broschyrer finns under Publikationer på Kevas webbplats.  
 
Lösningar vid nedsatt arbetsförmåga: 

 När arbetsförmågan försämras är det viktigt att arbetstagaren, arbetsgivaren och 
företagshälsovården tillsammans utreder vilka stödtjänster som erbjuds av Keva 
(yrkesinriktad rehabilitering, delinvalidpension, deltidspension, stöd för personer som fått 
avslag). Också arbetsgivarna får information om dessa alternativ via Kaari-tjänsterna. 

 
Arbetshälsa strategiskt 

 Under kursen Arbetshälsa strategiskt får deltagarna utveckla praxis för arbetshälsoledningen 
inom  sin  egen  organisation  och  ta  fram  processer  som  hjälper  arbetstagarna  att  fortsätta  i  
arbetet enligt strategiska mål. Keva leder för tillfället ett pilotprojekt med detta tema 
tillsammans med två församlingar. På basis av pilotprojektet avgörs i vilken form tjänsten 
kommer att erbjudas församlingarna. Närmare information fås i slutet av 2012.  

 
Närmare information om Kaari-tjänsterna ges av följande personer på Keva: överläkare Lisbeth 
Forsman-Grönholm (företagshälsovårdssamarbete och invalidpensionsärenden), arbetshälsochef 
Taina Tuomi (stöd för strategisk arbetshälsoledning), rehabiliteringschef Ulla Palmroos 
(yrkesinriktad rehabilitering) och kundrelationschef Jorma Rautakoski (föreläsningar om att 
fortsätta i arbetet). E-post: fornamn.efternamn@keva.fi. 
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